



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico a favor das empresas abaixo e Homologo o procedimento licitatório referente ao **PREGÃO ELETRONICO N.º 62/2024, DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS E CURATIVOS PROVENIENTES DE AÇÃO JUDICIAL**, nas quantidades e valores a seguir:

INTERLAB FARMACEUTICA LTDA

CNPJ: 43.295.831/0001-40

COTA PRINCIPAL

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
17	VORTIOXETINA 10MG, BROMIDRATO - CX 30 COMP.	CX	12	Vurtuoso 10mg cx c/30 – lundbeck – similar	125,48	1.505,76

CIRURGICA UNIAO LTDA

CNPJ: 04.063.331/0001-21

COTA PRINCIPAL

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
3	AGULHA HIPODERMICA 0,55 X 20 MM - CX 100 UNIDADES	CX	12	SR – Saldanha Rodrigues	25,47	305,64
6	MEPILEX TRANSFER 20X50CM – POR UNIDADES	UND	57	294502 – Mepilex Transfer 20x50cm – MOLNLYCKE Heal	880,00	50.160,00
8	TUBIFAST VERDE - ROLO 10 METROS	CX	12	Tubifast com 2-way Stretch – Verde – 2436 - Molnly	345,00	4.140,00

HOSPEC HOSPITALAR LTDA - ME

CNPJ: 27.885.491/0001-51

COTA PRINCIPAL E RESERVADA

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4 e 21	CURATIVO HIDROGEL COM AGE - CURATEC – TUBO 15 GRAMAS	UND	45	Curatec	38,20	1.719,00
9 e 26	URGOTUL 20X30 CM - POR UNIDADE	UND	75	Urgo	535,00	40.125,00
10 e 27	URGOTUL AG/ SILVER 10 X 12 CM - POR UNIDADES	UND	75	Urgo	146,00	10.950,00

AMC SAUDE COMERCIAL HOSPITALAR LTDA - EPP

CNPJ: 33.551.382/0001-09

COTA PRINCIPAL E RESERVADA

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
------	---------	--------------	--------	-------	-------------	-------------



PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL

PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOÃO URIAS DE MOURA

RUA TENENTE ALMEIDA, 265 - CENTRO - CEP 18.185-000 - TEL/FAX 15. 3278-9700 - CENTRO - PILAR DO SUL - SP

www.pilardosul.sp.gov.br

12 e 29	CURATIVO DE HIDROFIBRA AQUACEL 10 CM X 10 CM COM NON ADHESIVE - POR UNIDADES	UND	150	Aquacel Foam Não Adesivo 10x10 / Convatec	112,45	16.867,50
---------	--	-----	-----	---	--------	-----------

FORMED BR MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - EPP

CNPJ: 02.955.937/0001-46

COTA PRINCIPAL E RESERVADA

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1 e 18	POOLFIX TAMANHO 4 – ROLO 10 METROS	CX	15	Poolfix Pooltex Nacional	341,13	5.116,95
2 e 19	POOLFIX TAMANHO 7 - ROLO 10 METROS	CX	15	Poolfix Pooltex Nacional	814,80	12.222,00

QUARTIMED HOSPITALAR LTDA - EPP

CNPJ: 39.774.113/0001-80

COTA PRINCIPAL E RESERVADA

ITEM	PRODUTO	APRESENTAÇÃO	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
13 e 30	CURATIVO ALLEVYN NON ADHESIVE 10X10 CM - POR UNIDADE	UND	300	Smith & Nephew	77,63	23.289,00

Pilar do Sul, 25 de outubro de 2024.

MARCO AURÉLIO SOARES
PREFEITO MUNICIPAL